AucTtaHuna 14
24.01.2026

Manbumku, 100m KomnnekcHoe nnasaHune

10 - 15 net
CTapTOoBbIii NPOTOKO/

3annbiB 1 mn3 1l

2 3ANLIEB tOpwit

3 BATKWH Martseii
4 KOBAJ/1b Tumyp
5 MAWY e

6 YYMAKOB PomaH
7 MOCWVIH ApTem

3annbiB 213 11

0 TPYACKWN Hukuta

1 AEHNCOB PomaH

2 BATPAKOB Tumocdpeli

3 KOBbIHEB Tl'eopruii

4 NOHCKOB [aHunn

5 BAKNVLKNW Anekcanap
6 LUEBLIOB Mapk

7 ABOPAHUMKOB Anekcei
8 TONEHAAEB Anekceli

9 TMUMOHOB Apocnas

3anbiB 3mn3 11

o

ArTAP®OHOB AnekcaHgp
CTENBbHOB AaHuunn
NMOHOMAPEB Muxawnn

CTEMAHOB AHgpeii
O/IbKOB Butanuii
JEMEHTBEB Muxaun
EPLIOB AnekcaHap
MAJIbILLEB Erop
MEKLUEEB Erop
MAPYEHKO [puropuii

© O~NO O~ WNPRE

3annbiB 4 n3 11

=

OPJIOB Apocnas
BPArAPb PomaH
LKAMANAVNHOB PaHarnb
NYPEBWY MupoH
MYPTOB ApTtém
XAPNTOHOB Wnbs
LWYMAEB Erop
BENAKOB Kupunn
TPOMOB l'puropwii

© oO~NOOh~WN

24.01.2008

10.07.2016 llwoH KpakeHbl
03.02.2016 ltoH IpuhoHsbI
31.12.2015 lhoH IpUhoHbI
27.09.2016 lloH MapnunHbl
01.02.2016 llltoH ®eHuKebl
30.04.2014  loH deHuKebl
05.03.2016 IloH FpUchOoHBI
28.06.2016 lltoH KpakeHbl
18.01.2015 lltoH JbBbI
07.01.2015 lwoH JbBbI
07.03.2014 loH ®eHuKebl
16.08.2015 loH ®eHuKebl
09.12.2014 lhoH FpUdhoHBI
14.11.2012 1 MapnunHbl
09.02.2016 IltoH JbBbl
29.04.2016 ItoH MapsivHbI
07.10.2015 loH ®eHunKeol
12.03.2015 ltoH IpUhoHBbI
09.03.2014 loH IpudhoHsbI
12.10.2014 1I IpUhoHbI
15.04.2015 1 ®eHuKebl
13.01.2012 ltoH KpakeHb!
26.06.2015 il deHuKebl
30.06.2011 1 JbBbI
05.10.2015 m MapsivHbI
02.01.2015 loH KpakeHbl
26.06.2015 loH deHuKebl
04.01.2014 ®eHuKebl
09.05.2015 I ®eHuKebl
24.11.2014 loH MapivHbI
18.05.2015 loH JbBbI
06.03.2015 1 MapnuHbl
13.11.2015 loH MapsivHbI
11.01.2015 loH KpakeHbl
15.04.2012 1 IbBbI

1:45.38
1:41.79
1:40.20
1:40.77
1:43.67
2:40.00

1:38.00
1:35.00
1:34.84
1:33.07
1:32.70
1:33.00
1:34.60
1:35.00
1:37.34
1:38.00

1:32.50
1:30.90
1:29.00

1:28.75
1:27.05
1:27.73
1:29.00
1:30.70
1:31.41
1:32.65

1:26.00
1:25.27
1:25.00
1:25.00
1:25.00
1:25.11
1:26.00
1:27.00
1:27.04
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AuctaHuma 14, Masnbumkn, 100m KomnnekcHoe nnasaHue

3annbiB5un3 11

0 CEMEHOB AHgpeii 22.05.2015 loH KpakeHbl 1:24.64
1 TONOBAYYK Mapk 02.08.2015 loH IpUdhoHBI 1:24.00
2 MOJIOYKO Hukonaii 28.08.2013 1 MapnunHbl 1:23.43
3 MEAHWVKOB Bnagnumup 26.08.2015 ItoH JbBbI 1:23.00
4 BACW/IbEB Erop 29.03.2014 il ®eHuKebl 1:22.35
5 MALLYP Tumodbeii 14.06.2014 ltoH rpUOoHBbI 1:23.00
6 HUKUTWH JaHuunn 18.02.2013 lwoH deHunKCnbl 1:23.00
7 CABAVTAH Huknta 19.07.2016 1 ®eHuKebl 1:23.60
8 BOPVCOB Bacwunwii 06.11.2014 M ®eHuKebl 1:24.00
9 CMWPHOB Bacunuii 05.02.2014 ®eHuKebl 1:25.00

3annbiB 6 n3 11

0 WENECT CeMméH 03.04.2014 1 IpUdhoHBI 1:22.00
1 3AXAPYYK OaHuun 14.04.2015 1 ®eHunkeol 1:21.80
2 JEMbAHOB Amutpnii 25.01.2014 1 MapivHbI 1:21.00
3 AJIBYTOB AnekcaHap 10.10.2015 1 rpUOoHBbI 1:21.00
4 NETPOB AmuTtpuii 13.11.2014 1 KpakeHbl 1:20.76
5 CKYTAPY Benec 27.02.2014 il Map/inHbl 1:21.00
6 CAMOJYPOB Erop 21.09.2015 | ®eHuKChI 1:21.00
7 OMNTPUVEB ApTém 06.10.2014 1 KpakeHbl 1:21.50
8 BE/IOMECTHbIX Muxaun 16.07.2014 1 KpakeHbl 1:22.00
9 ®ETUCOB VBaH 07.01.2014 ®eHuKebl 1:22.00

3anbiB 7 1311

0 MNHOX>XEHKO Hukuta 06.09.2013 1 ®eHnkKeol 1:20.00
1 WALKOB AnekcaHap 17.08.2014 I JbBbI 1:19.00
2 BACW/IEBCKWI Cepreii 17.03.2015 loH KpakeHbl 1:18.80
3 KOCTPOMWH AHpgpeii 21.06.2014 1 ®eHuKeol 1:18.00
4 HECTEPOB AnekcaHap 15.03.2014 1 IbBbI 1:17.70
5 BAVKWH Erop 08.02.2015 1 MapnuHbl 1:18.00
6 CAHOAKOB JleoHug 17.03.2014 1 KpakeHbl 1:18.00
7 MAKAPOB lMétp 01.01.2015 1 MapnunHbl 1:18.98
8 BEPELWAKA KoHcTaHTuH 15.04.2015 1 JbBbI 1:19.00
9 MNONAEB PycnaH 08.05.2014 loH FpUchOoHBI 1:20.00

3annbiB 8 n3 11

0 POXAECTBEHCKWIA AnbbepT 01.08.2012 1 MapivHbI 1:17.00

1 ®EOPOB Tumodeit 31.03.2013 1 KpakeHbl 1:17.00

2 COJNNI0A0OB Bnagucnas 14.05.2014 1 JbBbI 1:16.45

4 WYKWNH Bnagnmup 25.05.2013 il IpUOOHBI 1:15.00

5 XWNXWNH VBaH 09.05.2015 I JbBbI 1:15.91

6 AOAMEHKO Omutpnii 07.04.2015 I KpakeHbl 1:16.17

7 WIbWH fAkos 11.03.2014 1 FpUdhoHBI 1:16.92

8 CTENAHOB Mapk 29.09.2014 il ®eHuKebl 1:17.00

9 TYHOB Makcum 11.10.2011 1|I KpakeHbl 1:17.66
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AuctaHuma 14, Masnbumkn, 100m KomnnekcHoe nnasaHue

3annbiB 9mn3 11

©oo~NOOTr~ WN PO

CVHEKOB ApceHwii
XEWHOHEH Erop
BE3PYYEHKO Amutpuii
KPACWJIbHNKOB Bnagucnas
KAJIMH ®épnop

KO>XAEB Knpwunn

FOHYCOB PycnaH

BYPOB Makcum

KY3WH Ennceli

MABJTFOYKO Makcum

3annbiB 10 u3 11

o

© o0OoO~NOOTLhhWNEPE

KOMMALLWMKOB AmuTpuia
TYPMACOB CrtaHucnas
rMAbMUTOMNHOB Aptem
TUTOB 3axap

HUKYNVH ApTém
300/1IbHVKOB ApTtem
CEPTAYEB EBreHui
CUNHABWH JaHnunn
MEAHWNKOB AnekcaHap
MYLWAKOB Erop

3annbiB 11 1311

o

© O~NO O h~hWNEPE

HYMEPOB ®épop
AKYTMNOB PycnaH
OBPE3KOB faHuun
CYXOPYKOB AHpgpeii
MPUNEMBILWEB ApceHnii
BOPOHLOB leoprui
3BEPbLKOB borgaH
BOKOB PoavoH
AKOBJIEB OmuTtpuii
WABWH Unba

03.02.2013
15.06.2011
25.02.2015
13.11.2013
24.03.2013
21.06.2011
05.03.2013
06.01.2013

07.08.2013
24.09.2015

01.11.2011
13.08.2011
11.04.2011
14.01.2012
06.01.2013
09.03.2012
22.09.2011

11.08.2013
10.05.2012

27.01.2012

29.04.2011
17.10.2012
04.07.2011
14.06.2012
25.02.2011
10.02.2012
19.04.2011
31.05.2011
19.06.2011
01.09.2011

DEeHUKChI
KpakeHbl
DEeHUKCbI
JbBbI

®eHUKCbI
®eHUKCbI
®eHUKChbI
JbBbI

KpakeHbl
IpUhoHbI

JbBbI
JbBbI
FpUchOoHBI
MapnuHbl
MapnuHbl
®eHuKebl
KpakeHbl
JbBbI
MapivHbI
KpakeHb!

MapnunHbl
MapivHbI
rpUOoHBbI
KpakeHbl
MapnuHbl
KpakeHbl
MapivHbI
JbBbI
JbBbI
FpUchOoHBI

1:14.50
1:14.16
1:13.83
1:13.00
1:12.70
1:13.00
1:13.80
1:13.87
1:14.28
1:15.00

1:10.00
1:09.00
1:08.00
1:06.90
1:05.50
1:06.64
1:06.99

1:08.17
1:10.00

1:12.00

1:05.00
1:04.50
1:04.00
1:02.70
1:00.87
1:02.00
1:04.00
1:04.50
1:04.51
1:05.00
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