

14

, 100m

10 - 15

24.01.2026

24.01.2008

1 11

2	10.07.2016	II	1:45.38
3	03.02.2016	I	1:41.79
4	31.12.2015	II	1:40.20
5	27.09.2016	II	1:40.77
6	01.02.2016	III	1:43.67
7	30.04.2014	I	2:40.00

2 11

0	05.03.2016	II	1:38.00
1	28.06.2016	II	1:35.00
2	18.01.2015	II	1:34.84
3	07.01.2015	I	1:33.07
4	07.03.2014	I	1:32.70
5	16.08.2015	I	1:33.00
6	09.12.2014	II	1:34.60
7	14.11.2012	III	1:35.00
8	09.02.2016	II	1:37.34
9	29.04.2016	I	1:38.00

3 11

0	07.10.2015	I	1:32.50
1	12.03.2015	I	1:30.90
2	09.03.2014	I	1:29.00
3	12.10.2014	II	1:28.75
4	15.04.2015	III	1:27.05
5	13.01.2012	I	1:27.73
6	26.06.2015	III	1:29.00
7	30.06.2011	II	1:30.70
8	05.10.2015	III	1:31.41
9	02.01.2015	I	1:32.65

4 11

1	26.06.2015	I	1:26.00
2	04.01.2014	III	1:25.27
3	09.05.2015	III	1:25.00
4	24.11.2014	I	1:25.00
5	18.05.2015	I	1:25.00
6	06.03.2015	III	1:25.11
7	13.11.2015	I	1:26.00
8	11.01.2015	I	1:27.00
9	15.04.2012	III	1:27.04

", 25  
. . , . , . 8, . , . 2<https://swim4you.ru/>

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

24.01.2026 13:43 -

1



14, , 100m

---

5 11

0		22.05.2015		1:24.64
1		02.08.2015		1:24.00
2		28.08.2013	III	1:23.43
3		26.08.2015		1:23.00
4		29.03.2014	III	1:22.35
5		14.06.2014		1:23.00
6		18.02.2013		1:23.00
7		19.07.2016	II	1:23.60
8		06.11.2014	III	1:24.00
9		05.02.2014	III	1:25.00

6 11

0		03.04.2014	III	1:22.00
1		14.04.2015	III	1:21.80
2		25.01.2014	III	1:21.00
3		10.10.2015	III	1:21.00
4		13.11.2014	III	1:20.76
5		27.02.2014	III	1:21.00
6		21.09.2015	II	1:21.00
7		06.10.2014	III	1:21.50
8		16.07.2014	III	1:22.00
9		07.01.2014	III	1:22.00

7 11

0	06.09.2013	III	1:20.00
1	17.08.2014	II	1:19.00
2	17.03.2015	I	1:18.80
3	21.06.2014	III	1:18.00
4	15.03.2014	III	1:17.70
5	08.02.2015	III	1:18.00
6	17.03.2014	III	1:18.00
7	01.01.2015	III	1:18.98
8	15.04.2015	III	1:19.00
9	08.05.2014	I	1:20.00

8 11

0	01.08.2012	III	1:17.00
1	31.03.2013	III	1:17.00
2	14.05.2014	III	1:16.45
4	25.05.2013	III	1:15.00
5	09.05.2015	III	1:15.91
6	07.04.2015	III	1:16.17
7	11.03.2014	III	1:16.92
8	29.09.2014	III	1:17.00
9	11.10.2011	II	1:17.66

" , 25  
, . , , 8, . , . 2

<https://swim4you.ru/>

OMEGA ARES 21



14, , 100m

9 11

0	03.02.2013	III	1:14.50
1	15.06.2011	II	1:14.16
2	25.02.2015	II	1:13.83
3	13.11.2013	II	1:13.00
4	24.03.2013	II	1:12.70
5	21.06.2011	II	1:13.00
6	05.03.2013	II	1:13.80
7	06.01.2013	III	1:13.87
8	07.08.2013	II	1:14.28
9	24.09.2015	II	1:15.00

10 11

0	01.11.2011	II	1:10.00
1	13.08.2011	II	1:09.00
2	11.04.2011	I	1:08.00
3	14.01.2012	I	1:06.90
4	06.01.2013	II	1:05.50
5	09.03.2012	II	1:06.64
6	22.09.2011	II	1:06.99
7	11.08.2013	II	1:08.17
8	10.05.2012	II	1:10.00
9	27.01.2012	II	1:12.00

11 11

0	29.04.2011	II	1:05.00
1	17.10.2012	II	1:04.50
2	04.07.2011	I	1:04.00
3	14.06.2012	II	1:02.70
4	25.02.2011		1:00.87
5	10.02.2012	I	1:02.00
6	19.04.2011	II	1:04.00
7	31.05.2011	I	1:04.50
8	19.06.2011	II	1:04.51
9	01.09.2011	II	1:05.00

", 25  
. . , . , . 2

<https://swim4you.ru/>

OMEGA ARES 21

